quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gabriel torna público o

resultado de julgamento de habilitação ocorrido no dia 24/02/2014 referente à

TOMADA DE PREÇOS nº 001/14, Objetivando a contratação de empresa de

engenharia para prestar serviços de ampliação das Unidades Satélites de

Variante, Curralinho e Gabrielzinho. Após análise da documentação pala

Comissão de Licitação que decidiu INABILITAR as empresas SILVA E MATOS

LTDA e CS CONSTRUÇÕES ROCHA LTDA, sendo concedido o prazo de oito dias

úteis para que as mesmas apresentem nova documentação de habilitação, ficando

definido o dia 12/03/2014, às 14:30h para recebimento dos envelopes de habilitação e

julgamento da propostas de preços, – Redinacarina Ferreira Machado – Pres. CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2186D7AD0C0191DFC225939C5C989A4

		2014-02-26T15:24:27-0300